SB

Carlos Alberto

Ver—'erad

Marques

111111111111 1111111111111

REQUERIMENTO

REQUER INFORMAÇÃO A RESPEITO DA RAMPA DE ACESSIBILIDADE DO LABORATÓRIO DA

SANTA CASA DE CARIDADE E MATERNIDADE DE IBITINGA.

Destinatário: Roberto Gonella — Gestor de Autarquia SAMS.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades regimentais, encaminhe este

REQUERIMENTO ao destinatário para conhecimento e manifestação a respeito do assunto

questionado, conforme segue.

- EXISTE PROJETO PARA MELHORIAS DA RAMPA DE ACESSIBILIDADE DO LABORATÓRIO DE

ANÁLISE DA SANTA CASA?

- EXISTE PROJETO PARA MUDANÇA DE LOCAL DO LABORATÓRIO EM QUESTÃO?

A rampa atual não possui chão antiaderente, corrimão e é de difícil acesso aos cadeirantes,

precisando de melhorias para receber cadeirantes e pessoas mais debilitadas, sendo muito

importante a concretização de projetos em prol de todos os munícipes que precisam do

atendimento do mesmo.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 02 de setembro de 201.9.

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.Ieg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

r' 67nAcr~
cia 	 aibinci,ct

- gottÁri &ra, e, á tio (
Camara Municipal de Ibitinga

SP

Protocolo Geral n° 3708/2019
Data: 02/09/2019 Horário: 18:00

Legislativo - REQ 648/2019

	Page 1